令和２年１１月３０日

保護者 様

京都市立春日丘中学校

校 長 山﨑 良一

令和２年度 スクールガイダンス延期のお知らせ

 寒冷の候，保護者の皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，全国的に新型コロナウイルスの感染が拡大している状況に鑑み，明後日，１２月２

日（水）に実施を予定していた「令和２年度 スクールガイダンス」につきましては，実施

を延期させていただきますので，ご理解いただきますようお願い申し上げます。

直前の判断になり，時間割変更や準備等，お子達や保護者の皆様には多大なご迷惑をおか

けいたしますが，何卒よろしくお願いいたします。また，今後の実施の時期につきましては，

感染拡大の状況により判断させていただきます。

記

１２月２日（水）に予定していましたスクールガイダンスの延期に伴い，以下の時間割とさ

せていただきます。

１２月２日（水）時間割（５時間授業）

水 ① ② ③ ④ 裁量  部活動あり

以上